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2025 MAX APG Rd.3
Micro MAX予選 2結果表 b17
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AUTO PARADISE GOTENBA(1006め         :天 候 :晴れ    コース状況 :ドライ    発表 lI・.フ t′
Pos No. Dr iver Team

ハルナカートクラブ

SD―STYLE

SD―STYLE

73R

SD一STYLE

スーパーチップス

スーパーチップス

スクーデリア沖縄

Laps 丁ime

6'08.876

6'08.977

6'09.667

6'09.907

6'10.905

6'11.189

6'13.495

6'16.407

0.101

0_791

1_031

2_029

2.313

4.619

7.531

78.543

78.522

78.375

73.325

78.114

78,054

77.572

76_972

44.233  7

44.078  7

44.228  7

44.245  6

44.288  6

44.238  6

44.509  5

44.994  8

km/h Fastest Lap

１

２

３

４

５

６

７

８

70 井ノ瀬 由茂
6森 湊

10.  AUSTIN MILES

73  LIANG HUG0

56 佐久問 啓仁
21 有田 成那
8 松本 錦
27 清水 寧

８

８

８

８

８

８

８

８

参加台数 :8台  出走台数 :8台

ベス トラップ : 6 森 湊 44.078     7/ 8    82.163km/h

競技長 計時長
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